
 
 
 

IL RETTORE 
Decreto n. 192 

 

Direzione Risorse Umane  
Sezione Reclutamento professori di I e II fascia e ricercatori – U.O. Reclutamento ricercatori 

Oggetto: approvazione atti procedura 2025-RTDB-2447_02 – ssd GEOS-02/B – Dip. di Scienze della Terra 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 
accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario”, ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il D.R. n. 4381 del 02/12/2022 con cui è stato emanato il “Regolamento di Ateneo per il reclutamento 
di ricercatori con contratto a tempo determinato”; 

VISTO il D.R. n. 2447 del 26/08/2025 il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV 
Serie Speciale - Concorsi – n. 66 del 26/08/2025 con il quale è stata indetta, tra l’altro, la selezione, per titoli 
e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lett. b), della Legge 240/2010, per il gruppo scientifico disciplinare 04/GEOS-02 – 
Paleontologia, Geologia Stratigrafica e Sedimentologia, Geologia Strutturale e Tettonica e il settore scientifico 
disciplinare GEOS-02/B - Geologia stratigrafica e sedimentologia, presso il Dipartimento di Scienze della Terra 
e Geoambientali – codice procedura 2025-RTDB-2447_02; 

VISTO il D.R. n. 3569 del 17/11/2025, con cui è stata nominata la Commissione valutatrice della succitata selezione 
pubblica;  

VISTI        i verbali redatti dalla già menzionata Commissione; 

ACQUISITO il nulla osta all’approvazione degli atti concorsuali di che trattasi, reso in data 22/01/2026, dalla Commissione 
Permanente, avente il compito di accertare la regolarità formale degli atti relativi alle procedure per la chiamata 
dei professori di I e II fascia e alle selezioni per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato, nominata 
con D.R. n. 3493 del 12/11/2025; 

 DECRETA 

Art.1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto di ricercatore 
universitario a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b), della Legge 240/2010, per il gruppo scientifico 
disciplinare 04/GEOS-02 – Paleontologia, Geologia Stratigrafica e Sedimentologia, Geologia Strutturale e Tettonica e il 
settore scientifico disciplinare GEOS-02/B - Geologia stratigrafica e sedimentologia, presso il Dipartimento di Scienze della 
Terra e Geoambientali. 
 

Art.2 

È approvata la seguente graduatoria di merito, così come formulata dalla Commissione valutatrice della selezione pubblica, 
per titoli e discussione pubblica, di cui al precedente art.1: 

 

POS. ID DOMANDA COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 2349294 LISCO Stefania Nunzia 98.20 su 100 

2 2352017  77.50 su 100 

3 2380728  75.80 su 100 

 
Art.3 

È dichiarata vincitrice della succitata selezione pubblica, sotto condizione sospensiva dell'accertamento del possesso dei 
requisiti per la stipula del contratto, la dott.ssa LISCO Stefania Nunzia. 

 
Art.4 

Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo:  
https://reclutamento.ict.uniba.it/reclutamento-ricercatori/selezioni-ric/2447-25 nonché sull’albo on-line di questa 
Amministrazione 

 
Bari, 27 gennaio 2026 

           IL PRORETTORE 
             f.to Vitorocco PERAGINE 

https://reclutamento.ict.uniba.it/reclutamento-ricercatori/selezioni-ric/2447-25

